
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/1089 

(2018. gada 22. jūnijs) 

par to, lai Savienības vārdā noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Norvēģijas Karalisti par 
administratīvo sadarbību, krāpšanas apkarošanu un prasījumu piedziņu pievienotās vērtības 

nodokļa jomā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 113. pantu saistībā ar 218. panta 6. punkta otrās daļas 
b) apakšpunktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1), 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES) 2017/2381 (2) Nolīgums starp Eiropas Savienību un Norvēģijas Karalisti par 
administratīvo sadarbību, krāpšanas apkarošanu un prasījumu piedziņu pievienotās vērtības nodokļa jomā 
(“nolīgums”) tika parakstīts 2018. gada 6. februārī. 

(2)  Nolīguma teksts, kas ir sarunu rezultāts, pienācīgi atspoguļo Padomes dotās sarunu norādes. 

(3)  Notika apspriešanās ar Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāju saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 
(EK) Nr. 45/2001 (3) 28. panta 2. punktu. 

(4)  Nolīgums būtu jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp Eiropas Savienību un Norvēģijas Karalisti par administratīvo 
sadarbību, krāpšanas apkarošanu un prasījumu piedziņu pievienotās vērtības nodokļa jomā. 

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam. 

1.8.2018. L 195/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) 2018. gada 29. maija atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts). 
(2) Padomes Lēmums (ES) 2017/2381 (2017. gada 5. decembris) par to, lai Savienības vārdā parakstītu Nolīgumu starp Eiropas Savienību 

un Norvēģijas Karalisti par administratīvo sadarbību, krāpšanas apkarošanu un prasījumu piedziņu pievienotās vērtības nodokļa jomā 
(OV L 340, 20.12.2017., 4. lpp.). 

(3) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 45/2001 (2000. gada 18. decembris) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi Kopienas iestādēs un struktūrās un šādu datu brīvu apriti (OV L 8, 12.1.2001., 1. lpp.). 



2. pants 

Padomes priekšsēdētājs Savienības vārdā sniedz nolīguma 44. panta 2. punktā paredzēto paziņojumu. 

3. pants 

Komisija, kam palīdz dalībvalstu pārstāvji, pārstāv Savienību Apvienotajā komitejā, kas izveidota saskaņā ar nolīguma 
41. pantu. 

4. pants 

Šis lēmums stājas spēkā trešajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2018. gada 22. jūnijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
V. GORANOV  

1.8.2018. L 195/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (ES) 2018/1089 (2018. gada 22. jūnijs) par to, lai Savienības vārdā noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Norvēģijas Karalisti par administratīvo sadarbību, krāpšanas apkarošanu un prasījumu piedziņu pievienotās vērtības nodokļa jomā 

